
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«14» февраля 2018 года     № 59/910-1 

 

О количестве и распределении стационарных и переносных ящиков для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации по 

участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№№ 1019 – 1050 Раздольненского района Республики Крым 

 

 В целях обеспечения избирательных прав граждан, не имеющих 

возможности в день голосования прибыть на избирательный участок, в 

соответствии с пунктами 8 и 81 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 69, 71 

Федерального Закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», в соответствии с нормативами, 

технологического оборудования, установленными постановлением 

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 29 января 

2014 года № 214/1405-6, территориальная избирательная комиссия 

Раздольненского района р е ш и л а: 

1. Установить для участковых избирательных комиссий 

Раздольненского района следующее максимальное количество стационарных  

и переносных ящиков для голосования (прилагается). 

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные  

комиссии. 



3. Разместить настоящее решение в разделе территориальной 

избирательной комиссии Раздольненского района на официальном сайте 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Республики Крым. 

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

 

 

С.Н.Радчук 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

А.О.Гирниченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной 

комиссии Раздольненского района 

 Республика Крым  

от 14 февраля 2018 года № 59/910-1 

 

 

Распределение  

стационарных и переносных ящиков для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации по участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 1019 – 1050  

 

№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Численность 

избирателей 

на 01.01.2018 

Количество ящиков для голосования 

стационарных переносных 

1.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1019 

2027 3 2 

2.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1020 

2159 3 2 

3.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1021 

2129 3 2 

4.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1022 

1533 3 2 

5.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1023 

760 2 2 

6.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1024 

1231 3 2 

7.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1025 

494 2 2 

8.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1026 

1467 3 2 

9.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1027 

784 3 2 

10.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1028 

564 3 2 

11.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1029 

358 2 2 

12.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1030 

709 2 2 



№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Численность 

избирателей 

на 01.01.2018 

Количество ящиков для голосования 

стационарных переносных 

13.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1031 

243 2 2 

14.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1032 

976 3 2 

15.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1033 

764 3 2 

16.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1034 

433 2 2 

17.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1035 

941 2 2 

18.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1036 

284 2 2 

19.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1037 

465 2 2 

20.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1038 

155 1 2 

21.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1039 

1018 3 2 

22.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1040 

441 2 2 

23.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1041 

150 1 2 

24.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1042 

969 2 2 

25.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1043 

280 2 2 

26.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1044 

665 2 2 

27.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1045 

756 2 2 

28.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1046 

249 2 2 



№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Численность 

избирателей 

на 01.01.2018 

Количество ящиков для голосования 

стационарных переносных 

29.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1047 

181 2 2 

30.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1048 

1448 3 2 

31.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1049 

787 3 2 

32.  Участковая 

избирательная 

комиссия № 1050 

 1  

33.  Мобильный 

резервный участок 

 2  

  Итого  25420 76 62 

 

 

 

 


